
ventas@oitsa.com.mx  I   tels: 55 5661 4742 · 55 90885060 / 61 / 62 
www.oitsa.com.mx         OITSAMX        @oitsamx

EEuropa

DE BERLÍN  DE BERLÍN  
A ROMAA ROMA
Visitando: Berlín, Praga, Viena, 
Venecia Mestre, Florencia, Roma
Salidas: Mayo 12, Junio 23,  
Sept. 8 y 22

DE MADRID DE MADRID 
A VIENAA VIENA
Visitando: Madrid, Burgos,  
Burdeos, París, Frankfurt, Berlín, 
Praga, Viena 
Salidas: Mayo 03, Junio 21  
y Sept. 13

DE MADRID  DE MADRID  
A ROMAA ROMA
Visitando: Madrid, Burgos,  
Burdeos, París, Frankfurt, Berlín
Praga, Viena, Venecia, Florencia, 
Roma
Salidas: Mayo 3  
y Septiembre 13

Promoción válida para  
reservar en noviembre  
y viajar en las salidas  
especificadas en cada  
itinerario.

15días 24días 17días

itinerario 
completo

itinerario 
completo

itinerario 
completo

itinerario 
completo

itinerario 
completo

itinerario 
completo

CON

VIAJES CON ESTILO.  
CALIDAD GARANTIZADA

EUROPA DEL  EUROPA DEL  
ESTE E ITALIAESTE E ITALIA
Visitando: Praga, Viena, Venecia, 
Florencia, Roma
Salidas: Mayo 14, Junio 25, Sept. 
10 y 24

ESPAÑA  ESPAÑA  
CON ESTILOCON ESTILO
Visitando: Barcelona, Valencia, 
Granada, Sevilla, Cáceres  
y Madrid
Salidas: Mayo 19, Junio 16  
y Octubre 06

13días 11días 12díasDE VIENA A  DE VIENA A  
ROMA CON ESTILOROMA CON ESTILO
Visitando: Viena, Venecia,  
Florencia, Roma
Salidas: Mayo 16, Junio 27,  
Septiembre 12 y 26

€3,790 EUR

€3,350 EUR

€5,850 EUR

€2,795 EUR

€3,950 EUR

€2,995 EUR

€3,221 EUR

€2,847 EUR

€4,972 EUR

€2,375 EUR

€3,357 EUR

€2,545 EUR

15%
de descuento  
sobre el precio  

normal

hoteles céntricos 
4* superior y 5*

https://www.oitsa.com.mx/
https://www.facebook.com/OITSAMX
https://www.instagram.com/oitsamx/
https://www.oitsa.com.mx/wp-content/uploads/2023/11/DE-BERLIN-A-ROMA-2024.pdf
https://www.oitsa.com.mx/wp-content/uploads/2023/11/EUROPA-DEL-ESTE-E-ITALIA-2024-1.pdf
https://www.oitsa.com.mx/wp-content/uploads/2023/11/DE-MADRID-A-ROMA-2024.pdf
https://www.oitsa.com.mx/wp-content/uploads/2023/11/DE-VIENA-A-ROMA-CON-ESTILO-2024.pdf
https://www.oitsa.com.mx/wp-content/uploads/2023/11/DE-MADRID-A-VIENA-2024.pdf
https://www.oitsa.com.mx/wp-content/uploads/2023/11/ESPANA-CON-ESTILO-Y-EXPERIENCIAS.pdf

